
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avcnino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numcro 02 dcl 15 01 2015

Oggetto: Esame istanza lng. Giuseppe Graziano - autor\zzazione incarico eslemo ai sensi

dcl｀ art 53 dcl D Lgs n 165/2001

L'anno duemilaquindici il giomo quindici del mese di gennaio alle ore 18.20. nella sala

delle adunanze della sede comunale. si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle fbrme
d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualita di Sindaco

ⅣIARIANI PIETRO GERARDO SINDACO P

CAPUTO MASSIMILIAN0 ASSESSORE P

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 0

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

II Presidente. constatato che gli inten'enuti sono in numero legale. dichiara aperta Ia riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

'' -fareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

., ,Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne
la regolaritd tecnica:

Parerc favorevole per la regolarita contabileぅ
://



LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'allegata istanza dell'lng. Giuseppe Graziano, acquisita agli atti al n. l7 del 07.01.2015. intesa

ad ottenere l'autorizzazione ad assumere I'incarico di supporto al RUP relativamente ai lavori di
"Realizzazione delle opere di potenziamento all'esterno ed all'interno dell'area di ampliamento del PIP

in c.da Orto di Cioglia di Calitri" da conferire da parte del Comune di Calitri:

Considerato che I'attiviti che l'ing. Giuseppe Graziano dovrebbe svolgere non risulta incompatibile.
non comporta alcun conflitto di interesse attuale o potenziale e non d in contrasto con le funzioni svolte

dallo stesso in qualitir di dipendente presso I'U.T. del Comune Di Morra De Sanctis:

Visto il D.L.vo 30 marzo 2001. n. 165. e. segnatamente. ['art. 53:

Rilevato che nulla osta alla concessione dell'autorizzazione in parola. a pafto che l'attivitd assentita sia

svolta fuori dal normale orario di servizio del dipendente presso questo Entel

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

l. di autorizzare I'ing. Giuseppe Graziano. responsabile dell'U.T. del Comune di Morra De

Sanctis. ad assumere I'incarico di suppono al RUP relativamente ai lavori di "Realizzazione

delle opere di potenziamento all'estemo ed all'intemo dell'area di ampliamento del PIP in c.da

Orto di Cioglia di Calitri" da conferire da pane del Comune di Catitri. a condizione che venga

assicurato prioritariamente lo svolgimento dei compiti di istituto presso questo Entel

2. di dare atto che la sopra descritta aftivit?l potra essere espletata esclusivamente fuori dall'orario
di servizio assegnato al dipendente interessato:

3. di inoltrare copia del presente deliberato al dipendente interessato ed al Comune di Calitri. che

prowederd. nei termini di legge, a comunicare a questo ente icompensi erogati al dipendente

autorizzato:

4. di dare atto che. nell'ambito dell'assetto organizzativo di questo ente. gli adempimenti previsti

dal comma l2 e seguenti dell'art. 53 del D.Lgs. n. 16512001 competono al responsabile del

settore amministrativo.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime. il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile. ai sensi dell'art. 134,4'comma, D. Lgs.267100.



COMUNE DI MORRA DE SANCT:S
PROV DI AVELLINO

UFF:CiO TECNICO

)√;イ′
″/C

じ

　

ゝ

レ

“

し

い け

υ

erot.n'ffi de:07ノ01/2015

A:sig.Sindaco

SEDE

AGG ETTO : richiesto outorizzozione ossunzione incorico prolessionole

tl sottoscritto ing. Giuseppe Groziano, dipendente del Comune di Mofia De Sonctis, con

lo prcsente

CHIEDE

Allo sv t'autorizzazione ad dssumere I'incorico di suppotto ol RUP relotivomente ai

lawri di reolizazzione delle opere di potenziamento all'esterno ed oll'interno dell'orea di

ompliomento del PIP in c.do Orto di Cioglio di Cdlitti, do conferire do porte del Comune

di Colitri .
La prcstozione sorit swlto al di luori del normole orario di servizio e non interferird con

gli interessi dell'Ente ma anzi costituitit fomo di afiicchimento professionole,

Cordi●″5●′″
"

氏牌

de″
′
υTC



Lctto,approvato c sottoscritto a nolllla di leggc

IL SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa dcliberazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazionc all'Albo Prctorio pcr 15 giorni

consccutivi  ai  sensi  dc‖
｀
art 124  comma  l  dclla  Lcggc  n 267/00.  con  cOntclllporanca

comunicazionc ai capigruppo consiliari ai scnsi dc‖ 'art125 comma l dclla Lcggc n 267/00

Li. 16 gennaio 2015 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL｀ ORIGINALE、 PER USO AMMINISTRATIVO

Li. 16 gennaio 2015 IL S ARI MUNALE
ICOLA

COMUNE DlMORRA DE SANCT:S(AV)

IL SEGRET`、 R10tう OV」 NALE


